
Uchwała Nr  102 / 538  /2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 09 października 2020 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020.920) oraz § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t. j. Dz. 

Urz. Woj. Wlkp. z 2019.309) Zarząd Powiatu Złotowskiego postanawia co następuje: 

 

 

§ 1. Postanawia się udzielić pełnomocnictwa Panu Grzegorzowi Kolera – dyrektorowi 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie do występowania w imieniu 

Zarządu Powiatu Złotowskiego w zakresie zawarcia, realizacji i rozliczenia umowy ze 

Skarbem Państwa reprezentowanym przez Ministra Obrony Narodowej, na udzielenie dotacji 

celowej na dofinansowanie zadań bieżących Powiatu Złotowskiego, jako organu 

prowadzącego szkołę realizującą działalność dydaktyczno-wychowawczą w dziedzinie 

obronności państwa, o treści jak załącznik do niniejszej uchwały. 

   

§ 2. Pełnomocnictwo uprawnia do składania oświadczeń woli i zaciągania zobowiązań  

w imieniu Powiatu Złotowskiego i opatrywania ich własnym podpisem, dotyczącym 

wszystkich czynności związanych z podpisem określonej wyżej umowy, jej przewidzianych, 

niezbędnych do wykonania określonych  umową zadań oraz rozliczania dotacji i złożenia 

sprawozdania. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego                                 

i Ustawicznego w Złotowie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

         Starosta Złotowski 

         Ryszard Goławski 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Małgorzata Sameć 

2. Ryszard Król   

3. Paweł Owsianny 

4. Andrzej Pietrzak  



Uzasadnienie do uchwały Nr 102 / 538  /2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 09  października 2020 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

 

 

Podstawę prawną podjęcia niniejszej uchwały jest:  

 art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. 

U. z 2019.511), który stanowi, że zarząd może upoważnić pracowników starostwa, 

kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży oraz jednostek organizacyjnych 

powiatu do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności powiatu, 

 § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t. j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019.309) 

zgodnie, z którym oprócz uchwał zawierających rozstrzygnięcia, zarząd może 

podejmować inne uchwały, w tym zawierające opinie i stanowiska zarządu. 

 

Decyzją 81/Bdsz/2020 z dnia 17 sierpnia 2020 roku Minister Obrony Narodowej 

zezwolił na utworzenie od dnia 1 września 2020 roku oddziału przygotowania wojskowego  

w III Liceum Ogólnokształcącym im. Hipolita Cegielskiego w Złotowie, ul. Norwida 10,77-

400 Złotów. 

Pełnomocnictwo jest niezbędne do zawarcia, realizacji i rozliczenia umowy  

ze Skarbem państwa reprezentowanym przez Ministra Obrony Narodowej, na udzielanie 

dotacji celowej na dofinansowanie zadań bieżących Powiatu Złotowskiego, jako organu 

prowadzącego szkołę realizującą działalność dydaktyczno-wychowawczą w dziedzinie 

obronności państwa. 

Pełnomocnictwo uprawnia do składania oświadczeń woli i zaciągania zobowiązań  

w imieniu Powiatu Złotowskiego i opatrywania ich własnym podpisem, dotyczącym 

wszystkich czynności związanych z podpisem określonej wyżej umowy, jej przewidzianych, 

niezbędnych,  do wykonania określonych umową zadań oraz rozliczenia dotacji i złożenia 

sprawozdania. 

Pełnomocnictwa udziela się na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 października  

2020 roku do dnia 31 sierpnia 2025 roku. 

 

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie przez Zarząd Powiatu Złotowskiego 

niniejszej uchwały.   

 

         Starosta Złotowski 

         Ryszard Goławski 

 

 

 



Złotów, dnia   09  października 2020 roku 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

Zarząd Powiatu Złotowskiego udziela pełnomocnictwa Panu Grzegorzowi Kolera, 

dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie, syna Jana  

i Heleny, PESEL 85012106337, legitymującym się dowodem osobistym seria DBK  

nr 549301, zameldowanym na pobyt stały pod adresem: ul. Jana Matejki 2/41,  

77-400 Złotów, do występowania w jego imieniu w zakresie zawarcia, realizacji i rozliczenia 

umowy ze Skarbem Państwa, reprezentowanym przez Ministra Obrony Narodowej,  

na udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie zadań bieżących Powiatu Złotowskiego, jako 

organu prowadzącego szkołę realizującą działalność dydaktyczno - wychowawczą  

w dziedzinie obronności państwa. 

Pełnomocnictwo uprawnia do składania oświadczeń woli i zaciągania zobowiązań  

w imieniu Powiatu Złotowskiego i opatrywania ich własnym podpisem, dotyczącym 

wszystkich czynności związanych z podpisem określonej wyżej umowy, jej przewidzianych, 

niezbędnych do wykonania określonych umową zadań oraz rozliczania dotacji i złożenia 

sprawozdania. 

Pełnomocnictwa udziela się na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 października  

2020 roku do dnia 31 sierpnia 2025 roku. 

 

 

 

 

 

__________________________________________ 

                  Za Organ Prowadzący Placówkę 

 

 

 


